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WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Torneo WE CITTA' DI GUBBIO - B 2303035B

Luogo Gubbio  [Perugia - Umbria]
Periodo 24-03-2023 - 26-03-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Viti Greta

1Lasio Millo

2
Marino Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 32 NC Viti Greta 4.5 ITA 13.5013.509.50 11.501476 1754 2091 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 2010

2 8 CM Lasio Millo 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.751785 1590 1831 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1944

3 9 CM Marino Giovanni 4.0 ITA 11.5013.008.00 11.501784 1609 1850 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1960

4 3 CM Giuliani Sante 3.5 ITA 11.5011.508.00 9.75 1835 1663 2000 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1965

5 23 2N Frigerio Riccardo 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1589 1755 1905 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2013

6 5 1N Nardoni Matteo 3.5 ITA 11.0013.007.00 8.00 1806 1557 1706 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2011

7 12 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.50 1728 1503 1682 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1952

8 6 1N Buffoni Luca 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.50 1803 1674 1824 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1975

9 10 1N Nassa Nicolas 3.5 ITA 10.5011.006.50 6.25 1780 1582 1732 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2011

10 13 1N Recchi Antonio 3.5 ITA 10.5011.006.50 5.00 1728 1368 1758 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1951

11 30 1N Capossela Fabio 3.0 ITA 14.5016.5010.508.50 1516 1735 1807 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

12 18 1N Mancin Michele 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.75 1654 1624 1817 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1978

13 14 1N Balducci Alessandro 3.0 ITA 10.0010.506.50 5.00 1721 1432 1654 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

14 11 CM Tamburini Lorenzo 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1749 1548 1621 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1963

15 17 2N Oleinic Viktor 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 1655 1519 1640 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

16 24 CM Valastro Mario 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1585 1646 1647 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

17 36 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1392 1709 1710 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

18 16 1N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1657 1584 1614 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

19 22 2N Loris Stefano 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.25 1616 1724 1724 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1958

20 21 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.50 1618 1629 1629 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1970

21 7 1N Briffaut Philippe 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 4.25 1800 1396 1870 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1957

22 15 1N Todic Simo 2.5 ITA 10.5011.506.50 4.25 1700 1423 1544 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

23 31 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1502 1623 1624 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1947

24 39 NC Zaccagni Francesco 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 999 1702 1463 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1972

25 20 CM Carola Paolo 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 1618 1735 1664 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

26 34 NC Fulgentini Edoardo 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.25 1451 1752 1680 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2012

27 33 NC Tordoni Francesco 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.50 1455 1632 1392 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1984

28 4 CM D 'agostino Maurizio2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1812 1440 1489 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

29 19 2N Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.50 1629 1399 1477 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

30 28 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 14.0016.5010.005.75 1549 1723 1575 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

31 25 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 1574 1522 1374 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

32 27 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA 10.0011.006.00 1.75 1567 1592 1443 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

33 1 1N Minelli Francesco 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.50 1876 1604 1456 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

34 2 CM Bossi Alessandro 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1865 1618 2295 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1956

35 38 NC Chech Paolo 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 999 1728 994 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

36 26 2N Bassini Massimo 1.0 ITA 10.5011.007.00 0.50 1573 1648 1409 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1970

37 37 NC Scivittaro Federico 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.00 1205 1573 1380 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 1 2012

38 35 NC Beyerle Gregor 1.0 GER 8.00 8.00 5.50 0.00 1425 1575 877 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1987

39 29 3N Arcioni Valerio 0.5 ITA 11.0012.507.50 0.75 1533 1618 1253 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1989
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 3N Arcioni Valerio ITA LAZ VT 1533 1618 1253 1989 M 28558294 191030

14 1N Balducci Alessandro ITA UMB PG 1721 1432 1654 1955 M 810800 103876

26 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1573 1648 1409 1970 M 809314 122430

35 NC Beyerle Gregor GER 1425 1575 877 1987 M 34614494

2 CM Bossi Alessandro ITA LOM MI 1865 1618 2295 1956 M 807788 109362

7 1N Briffaut Philippe ITA MAR AN 1800 1396 1870 1957 M 828602 104738

6 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1803 1674 1824 1975 M 2834362 105407

30 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1516 1735 1807 1961 M 844470 122349

20 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1618 1735 1664 1959 M 811645 108898

38 NC Chech Paolo ITA UMB PG 999 1728 994 2009 M 198359

25 3N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1574 1522 1374 2006 M 2858148 168734

21 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1618 1629 1629 1970 M 850306 120201

4 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1812 1440 1489 1960 M 883255 132036

23 2N Frigerio Riccardo ITA TOS PI 1589 1755 1905 2013 M 28551460 191380

34 NC Fulgentini Edoardo ITA TOS PI 1451 1752 1680 2012 M 28557050 192338

12 CM Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1728 1503 1682 1952 M 2891013 179005

16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1657 1584 1614 1958 M 2829628 162865

3 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1835 1663 2000 1965 M 817074 117572

8 CM Lasio Millo ITA TOS MS 1785 1590 1831 1944 M 812323 103641

22 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1616 1724 1724 1958 M 868566 140919

18 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1654 1624 1817 1978 M 824780 118363

9 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1784 1609 1850 1960 M 833142 133974

1 1N Minelli Francesco ITA UMB PG 1876 1604 1456 1988 M 844969 124228

31 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1502 1623 1624 1947 M 816485 104742

5 1N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1806 1557 1706 2011 M 28533518 187410

10 1N Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1780 1582 1732 2011 M 2868623 176086

17 2N Oleinic Viktor ITA UMB PG 1655 1519 1640 1956 M 2807993 153257

19 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1629 1399 1477 1966 M 2826726 165221

13 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1728 1368 1758 1951 M 808067 104750

36 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1392 1709 1710 2011 M 28518063 181921

37 NC Scivittaro Federico ITA PUG BA 1205 1573 1380 2012 M 28575970 196287

27 2N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1567 1592 1443 1970 M 2800077 153330

28 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1549 1723 1575 1973 M 861367 125366

11 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1749 1548 1621 1963 M 814067 103658

15 1N Todic Simo ITA UMB PG 1700 1423 1544 1956 M 837903 108486

33 NC Tordoni Francesco ITA UMB PG 1455 1632 1392 1984 M 899437 137462

24 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1585 1646 1647 1958 M 838020 120128

32 NC Viti Greta ITA TOS LI 1476 1754 2091 2010 F 28551931 192691

39 NC Zaccagni Francesco ITA UMB PG 999 1702 1463 1972 M 2844007 124224
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WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

33 1 1N Minelli Francesco 1.5 ITA | 20 N 0 | 6 B 0 | 29 N 1 | 22 B 0 | 34 N Â½ | -1

34 2 CM Bossi Alessandro 1.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 3 CM Giuliani Sante 3.5 ITA | 22 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 13 B Â½ | 0

28 4 CM D 'agostino Maurizio 2.0 ITA | 23 B 0 | 27 N 1 | 18 B 0 | 36 N 0 | 38 B 1 | 1

6 5 1N Nardoni Matteo 3.5 ITA | 24 N 1 | 20 B Â½ | 32 N 0 | 34 B 1 | 17 N 1 | -1

8 6 1N Buffoni Luca 3.5 ITA | 25 B Â½ | 1 N 1 | 28 B 1 | 8 B Â½ | 23 N Â½ | 1

21 7 1N Briffaut Philippe 2.5 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 39 N 1 | -1

2 8 CM Lasio Millo 4.0 ITA | 27 B 1 | 23 N 1 | 30 B 1 | 6 N Â½ | 32 B Â½ | 1

3 9 CM Marino Giovanni 4.0 ITA | 28 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 30 B 1 | 10 N 1 | -1

9 10 1N Nassa Nicolas 3.5 ITA | 29 B 1 | 28 N Â½ | 36 B 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 1

14 11 CM Tamburini Lorenzo 3.0 ITA | 30 N 0 | 26 B 1 | 34 N Â½ | 28 B 1 | 18 N Â½ | -1

7 12 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA | 31 B 1 | 30 N 0 | 33 B 1 | 18 N Â½ | 36 B 1 | 1

10 13 1N Recchi Antonio 3.5 ITA | 32 N 0 | 29 B 1 | 38 N 1 | 39 B 1 | 3 N Â½ | -1

13 14 1N Balducci Alessandro 3.0 ITA | 33 B 0 | 31 N 1 | 23 B 0 | 38 N 1 | 20 B 1 | 1

22 15 1N Todic Simo 2.5 ITA | 34 N 1 | 32 B 0 | 39 N 0 | 26 B 1 | 22 N Â½ | -1

18 16 1N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA | 35 B 1 | 33 N 1 | 3 B 0 | 23 N 0 | 21 B Â½ | 1

15 17 2N Oleinic Viktor 2.5 ITA | 36 N Â½ | 39 B 1 | 20 N 1 | 10 B 0 | 5 B 0 | 1

12 18 1N Mancin Michele 3.0 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 4 N 1 | 12 B Â½ | 11 B Â½ | 1

29 19 2N Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 39 N 0 | 34 B 0 | 25 B 1 | 33 N 1 | 30 N 0 | -1

25 20 CM Carola Paolo 2.0 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 17 B 0 | 21 N Â½ | 14 N 0 | -1

20 21 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA | 2 N 0 | 37 B 1 | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 16 N Â½ | -1

19 22 2N Loris Stefano 2.5 ITA | 3 B 0 | 35 N 1 | 9 B 0 | 1 N 1 | 15 B Â½ | 1

5 23 2N Frigerio Riccardo 3.5 ITA | 4 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 6 B Â½ | 1

16 24 CM Valastro Mario 2.5 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 31 B Â½ | 27 N 1 | 25 B 1 | 1

31 25 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA | 6 N Â½ | 36 B 0 | 19 N 0 | 37 B 1 | 24 N 0 | -1

36 26 2N Bassini Massimo 1.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 35 B 1 | 15 N 0 | 27 B 0 | 1

32 27 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 37 N Â½ | 24 B 0 | 26 N 1 | -1

30 28 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA | 9 B 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 11 N 0 | 31 B 0 | 1

39 29 3N Arcioni Valerio 0.5 ITA | 10 N 0 | 13 N 0 | 1 B 0 | 31 N 0 | 37 B Â½ | -1

11 30 1N Capossela Fabio 3.0 ITA | 11 B 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 9 N 0 | 19 B 1 | 1

23 31 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 29 B 1 | 28 N 1 | -1

1 32 NC Viti Greta 4.5 ITA | 13 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 0 1 | 8 N Â½ | 0

27 33 NC Tordoni Francesco 2.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 12 N 0 | 19 B 0 | 35 N 1 | -1

26 34 NC Fulgentini Edoardo 2.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 1 B Â½ | 1

38 35 NC Beyerle Gregor 1.0 GER | 16 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 33 B 0 | 0

17 36 NC Sassi Ettore 2.5 ITA | 17 B Â½ | 25 N 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 12 N 0 | -1

37 37 NC Scivittaro Federico 1.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 0 | 29 N Â½ | -2

35 38 NC Chech Paolo 1.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 14 B 0 | 4 N 0 | 0

24 39 NC Zaccagni Francesco 2.0 ITA | 19 B 1 | 17 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 7 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 3N Arcioni Valerio ITA 1533 5 0.50 1.97 -1.47 1618.201253 1989 M 28558294 191030

14 1N Balducci Alessandro ITA 1721 3 2.00 2.10 -0.1 1432.601654 1955 M 810800 103876

26 2N Bassini Massimo ITA 1573 5 1.00 2.02 -1.02 1648.201409 1970 M 809314 122430

35 NC Beyerle Gregor GER 1425 3 0.00 0.76 -0.76 1575.25877 1987 M 34614494

2 CM Bossi Alessandro ITA 1865 1 1.00 0.81 0.19 1618.002295 1956 M 807788 109362

7 1N Briffaut Philippe ITA 1800 2 1.50 1.53 -0.03 1396.671870 1957 M 828602 104738

6 1N Buffoni Luca ITA 1803 5 3.50 3.30 0.2 1674.601824 1975 M 2834362 105407

30 1N Capossela Fabio ITA 1516 5 3.00 1.13 1.87 1735.001807 1961 M 844470 122349

20 CM Carola Paolo ITA 1618 5 2.00 1.75 0.25 1735.201664 1959 M 811645 108898

25 3N Chieppa Giuseppe ITA 1574 5 1.50 2.75 -1.25 1522.801374 2006 M 2858148 168734

21 2N Civilotti Roberto ITA 1618 5 2.50 2.32 0.18 1629.001629 1970 M 850306 120201

4 CM D 'agostino MaurizioITA 1812 4 1.00 3.21 -2.21 1440.201489 1960 M 883255 132036

23 2N Frigerio Riccardo ITA 1589 5 3.50 1.43 2.07 1755.601905 2013 M 28551460 191380

34 NC Fulgentini Edoardo ITA 1451 5 2.00 0.80 1.2 1752.001680 2012 M 28557050 192338

12 CM Gargiulo Tristano ITA 1728 4 2.50 3.04 -0.54 1503.801682 1952 M 2891013 179005

16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1657 4 1.50 2.20 -0.7 1584.401614 1958 M 2829628 162865

3 CM Giuliani Sante ITA 1835 4 3.50 2.90 0.6 1663.752000 1965 M 817074 117572

8 CM Lasio Millo ITA 1785 5 4.00 3.69 0.31 1590.201831 1944 M 812323 103641

22 2N Loris Stefano ITA 1616 5 2.50 1.81 0.69 1724.001724 1958 M 868566 140919

18 1N Mancin Michele ITA 1654 4 2.00 1.32 0.68 1624.601817 1978 M 824780 118363

9 CM Marino Giovanni ITA 1784 5 4.00 3.61 0.39 1609.201850 1960 M 833142 133974

1 1N Minelli Francesco ITA 1876 5 1.50 4.04 -2.54 1604.201456 1988 M 844969 124228

31 1N Mircoli Filippo ITA 1502 5 2.50 1.71 0.79 1623.201624 1947 M 816485 104742

5 1N Nardoni Matteo ITA 1806 5 3.50 3.99 -0.49 1557.001706 2011 M 28533518 187410

10 1N Nassa Nicolas ITA 1780 5 3.50 3.67 -0.17 1582.601732 2011 M 2868623 176086

17 2N Oleinic Viktor ITA 1655 4 1.50 2.00 -0.5 1519.001640 1956 M 2807993 153257

19 2N Pocognoli GianfrancoITA 1629 3 1.00 1.96 -0.96 1399.001477 1966 M 2826726 165221

13 1N Recchi Antonio ITA 1728 3 1.50 1.91 -0.41 1368.401758 1951 M 808067 104750

36 NC Sassi Ettore ITA 1392 5 2.50 0.73 1.77 1709.801710 2011 M 28518063 181921

37 NC Scivittaro Federico ITA 1205 4 1.00 0.41 0.59 1573.001380 2012 M 28575970 196287

27 2N Silano Pierluigi ITA 1567 5 1.50 2.28 -0.78 1592.001443 1970 M 2800077 153330

28 2N Skrijelj Edin ITA 1549 5 1.50 1.42 0.08 1723.601575 1973 M 861367 125366

11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1749 5 3.00 3.76 -0.76 1548.601621 1963 M 814067 103658

15 1N Todic Simo ITA 1700 4 2.50 2.88 -0.38 1423.001544 1956 M 837903 108486

24 CM Valastro Mario ITA 1585 5 2.50 2.12 0.38 1646.601647 1958 M 838020 120128

32 NC Viti Greta ITA 1476 4 3.50 0.67 2.83 1754.752091 2010 F 28551931 192691
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WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Chech Paolo ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1728.75994 2009 M 198359

33 NC Tordoni Francesco ITA 1455 0 0.00 1.40 0.6 18 1632.001392 1984 M 137462

39 NC Zaccagni Francesco ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1702.401463 1972 M 124224
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Carola Paolo ITA 1618   |  1 1N Minelli Francesco ITA 1876 1 - 0

2 2 CM Bossi Alessandro ITA 1865   |  21 2N Civilotti Roberto ITA 1618 1 - 0

3 22 2N Loris Stefano ITA 1616   |  3 CM Giuliani Sante ITA 1835 0 - 1

4 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1812   |  23 2N Frigerio Riccardo ITA 1589 0 - 1

5 24 CM Valastro Mario ITA 1585   |  5 1N Nardoni Matteo ITA 1806 0 - 1

6 6 1N Buffoni Luca ITA 1803   |  25 3N Chieppa Giuseppe ITA 1574 Â½ - Â½

7 26 2N Bassini Massimo ITA 1573   |  7 1N Briffaut Philippe ITA 1800 0 - 1

8 8 CM Lasio Millo ITA 1785   |  27 2N Silano Pierluigi ITA 1567 1 - 0

9 28 2N Skrijelj Edin ITA 1549   |  9 CM Marino Giovanni ITA 1784 1 - 0

10 10 1N Nassa Nicolas ITA 1780   |  29 3N Arcioni Valerio ITA 1533 1 - 0

11 30 1N Capossela Fabio ITA 1516   |  11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1749 1 - 0

12 12 CM Gargiulo Tristano ITA 1728   |  31 1N Mircoli Filippo ITA 1502 1 - 0

13 32 NC Viti Greta ITA 1476   |  13 1N Recchi Antonio ITA 1728 1 - 0

14 14 1N Balducci Alessandro ITA 1721   |  33 NC Tordoni Francesco ITA 1455 0 - 1

15 34 NC Fulgentini Edoardo ITA 1451   |  15 1N Todic Simo ITA 1700 0 - 1

16 16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1657   |  35 NC Beyerle Gregor GER 1425 1 - 0

17 36 NC Sassi Ettore ITA 1392   |  17 2N Oleinic Viktor ITA 1655 Â½ - Â½

18 18 1N Mancin Michele ITA 1654   |  38 NC Chech Paolo ITA 999 1 - 0

19 39 NC Zaccagni Francesco ITA 999   |  19 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 1 - 0

20 37 NC Scivittaro Federico ITA 1205   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Giuliani Sante 1 ITA 1835   |  18 1N Mancin Michele 1 ITA 1654 1 - 0

2 5 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1806   |  20 CM Carola Paolo 1 ITA 1618 Â½ - Â½

3 23 2N Frigerio Riccardo 1 ITA 1589   |  8 CM Lasio Millo 1 ITA 1785 0 - 1

4 28 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1549   |  10 1N Nassa Nicolas 1 ITA 1780 Â½ - Â½

5 30 1N Capossela Fabio 1 ITA 1516   |  12 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1728 1 - 0

6 15 1N Todic Simo 1 ITA 1700   |  32 NC Viti Greta 1 ITA 1476 0 - 1

7 33 NC Tordoni Francesco 1 ITA 1455   |  16 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1657 0 - 1

8 17 2N Oleinic Viktor 0.5 ITA 1655   |  39 NC Zaccagni Francesco 1 ITA 999 1 - 0

9 25 3N Chieppa Giuseppe 0.5 ITA 1574   |  36 NC Sassi Ettore 0.5 ITA 1392 0 - 1

10 1 1N Minelli Francesco 0 ITA 1876   |  6 1N Buffoni Luca 0.5 ITA 1803 0 - 1

11 27 2N Silano Pierluigi 0 ITA 1567   |  4 CM D 'agostino Maurizio 0 ITA 1812 0 - 1

12 9 CM Marino Giovanni 0 ITA 1784   |  24 CM Valastro Mario 0 ITA 1585 1 - 0

13 11 CM Tamburini Lorenzo 0 ITA 1749   |  26 2N Bassini Massimo 0 ITA 1573 1 - 0

14 13 1N Recchi Antonio 0 ITA 1728   |  29 3N Arcioni Valerio 0 ITA 1533 1 - 0

15 31 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1502   |  14 1N Balducci Alessandro 0 ITA 1721 0 - 1

16 19 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1629   |  34 NC Fulgentini Edoardo 0 ITA 1451 0 - 1

17 21 2N Civilotti Roberto 0 ITA 1618   |  37 NC Scivittaro Federico 0 ITA 1205 1 - 0

18 35 NC Beyerle Gregor 0 GER 1425   |  22 2N Loris Stefano 0 ITA 1616 0 - 1

19 2 CM Bossi Alessandro 1 ITA 1865   |  0 - F

20 7 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1800   |  0 - F

21 38 NC Chech Paolo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1657   |  3 CM Giuliani Sante 2 ITA 1835 0 - 1

2 8 CM Lasio Millo 2 ITA 1785   |  30 1N Capossela Fabio 2 ITA 1516 1 - 0

3 32 NC Viti Greta 2 ITA 1476   |  5 1N Nardoni Matteo 1.5 ITA 1806 1 - 0

4 6 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1803   |  28 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1549 1 - 0

5 10 1N Nassa Nicolas 1.5 ITA 1780   |  36 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 1392 1 - 0

6 20 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1618   |  17 2N Oleinic Viktor 1.5 ITA 1655 0 - 1

7 4 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1812   |  18 1N Mancin Michele 1 ITA 1654 0 - 1

8 7 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1800   |  21 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1618 Â½ - Â½

9 22 2N Loris Stefano 1 ITA 1616   |  9 CM Marino Giovanni 1 ITA 1784 0 - 1

10 34 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1451   |  11 CM Tamburini Lorenzo 1 ITA 1749 Â½ - Â½

11 12 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1728   |  33 NC Tordoni Francesco 1 ITA 1455 1 - 0

12 38 NC Chech Paolo 1 ITA 999   |  13 1N Recchi Antonio 1 ITA 1728 0 - 1

13 14 1N Balducci Alessandro 1 ITA 1721   |  23 2N Frigerio Riccardo 1 ITA 1589 0 - 1

14 39 NC Zaccagni Francesco 1 ITA 999   |  15 1N Todic Simo 1 ITA 1700 1 - 0

15 19 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1629   |  25 3N Chieppa Giuseppe 0.5 ITA 1574 1 - 0

16 29 3N Arcioni Valerio 0 ITA 1533   |  1 1N Minelli Francesco 0 ITA 1876 0 - 1

17 24 CM Valastro Mario 0 ITA 1585   |  31 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1502 Â½ - Â½

18 26 2N Bassini Massimo 0 ITA 1573   |  35 NC Beyerle Gregor 0 GER 1425 1 - 0

19 37 NC Scivittaro Federico 0 ITA 1205   |  27 2N Silano Pierluigi 0 ITA 1567 Â½ - Â½

20 2 CM Bossi Alessandro 1 ITA 1865   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 1803   |  8 CM Lasio Millo 3 ITA 1785 Â½ - Â½

2 17 2N Oleinic Viktor 2.5 ITA 1655   |  10 1N Nassa Nicolas 2.5 ITA 1780 0 - 1

3 9 CM Marino Giovanni 2 ITA 1784   |  30 1N Capossela Fabio 2 ITA 1516 1 - 0

4 18 1N Mancin Michele 2 ITA 1654   |  12 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1728 Â½ - Â½

5 13 1N Recchi Antonio 2 ITA 1728   |  39 NC Zaccagni Francesco 2 ITA 999 1 - 0

6 23 2N Frigerio Riccardo 2 ITA 1589   |  16 1N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1657 1 - 0

7 5 1N Nardoni Matteo 1.5 ITA 1806   |  34 NC Fulgentini Edoardo 1.5 ITA 1451 1 - 0

8 11 CM Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1749   |  28 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1549 1 - 0

9 21 2N Civilotti Roberto 1.5 ITA 1618   |  20 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1618 Â½ - Â½

10 36 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 1392   |  4 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1812 1 - 0

11 1 1N Minelli Francesco 1 ITA 1876   |  22 2N Loris Stefano 1 ITA 1616 0 - 1

12 38 NC Chech Paolo 1 ITA 999   |  14 1N Balducci Alessandro 1 ITA 1721 0 - 1

13 15 1N Todic Simo 1 ITA 1700   |  26 2N Bassini Massimo 1 ITA 1573 1 - 0

14 33 NC Tordoni Francesco 1 ITA 1455   |  19 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1629 0 - 1

15 27 2N Silano Pierluigi 0.5 ITA 1567   |  24 CM Valastro Mario 0.5 ITA 1585 0 - 1

16 25 3N Chieppa Giuseppe 0.5 ITA 1574   |  37 NC Scivittaro Federico 0.5 ITA 1205 1 - 0

17 31 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1502   |  29 3N Arcioni Valerio 0 ITA 1533 1 - 0

18 3 CM Giuliani Sante 3 ITA 1835   |  0 - F

19 32 NC Viti Greta 3 ITA 1476   |  1 - F

20 7 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1800   |  0 - F

21 2 CM Bossi Alessandro 1 ITA 1865   |  0 - F

22 35 NC Beyerle Gregor 0 GER 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Lasio Millo 3.5 ITA 1785   |  32 NC Viti Greta 4 ITA 1476 Â½ - Â½

2 10 1N Nassa Nicolas 3.5 ITA 1780   |  9 CM Marino Giovanni 3 ITA 1784 0 - 1

3 3 CM Giuliani Sante 3 ITA 1835   |  13 1N Recchi Antonio 3 ITA 1728 Â½ - Â½

4 23 2N Frigerio Riccardo 3 ITA 1589   |  6 1N Buffoni Luca 3 ITA 1803 Â½ - Â½

5 17 2N Oleinic Viktor 2.5 ITA 1655   |  5 1N Nardoni Matteo 2.5 ITA 1806 0 - 1

6 18 1N Mancin Michele 2.5 ITA 1654   |  11 CM Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1749 Â½ - Â½

7 12 CM Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1728   |  36 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 1392 1 - 0

8 14 1N Balducci Alessandro 2 ITA 1721   |  20 CM Carola Paolo 2 ITA 1618 1 - 0

9 22 2N Loris Stefano 2 ITA 1616   |  15 1N Todic Simo 2 ITA 1700 Â½ - Â½

10 16 1N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1657   |  21 2N Civilotti Roberto 2 ITA 1618 Â½ - Â½

11 30 1N Capossela Fabio 2 ITA 1516   |  19 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1629 1 - 0

12 39 NC Zaccagni Francesco 2 ITA 999   |  7 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1800 0 - 1

13 24 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1585   |  25 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1574 1 - 0

14 28 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1549   |  31 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1502 0 - 1

15 34 NC Fulgentini Edoardo 1.5 ITA 1451   |  1 1N Minelli Francesco 1 ITA 1876 Â½ - Â½

16 4 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1812   |  38 NC Chech Paolo 1 ITA 999 1 - 0

17 35 NC Beyerle Gregor 1 GER 1425   |  33 NC Tordoni Francesco 1 ITA 1455 0 - 1

18 26 2N Bassini Massimo 1 ITA 1573   |  27 2N Silano Pierluigi 0.5 ITA 1567 0 - 1

19 29 3N Arcioni Valerio 0 ITA 1533   |  37 NC Scivittaro Federico 0.5 ITA 1205 Â½ - Â½

20 2 CM Bossi Alessandro 1 ITA 1865   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

1 Minelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1456 Media: 1604.20 W-We: -2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Carola Paolo ITA 1618 258 0.82 0 0 0

2 B 6 1N Buffoni Luca ITA 1803 73 0.6 0 0 0

3 N 29 3N Arcioni Valerio ITA 1533 343 0.88 1 1 1

4 B 22 2N Loris Stefano ITA 1616 260 0.82 0 1 1

5 N 34 NC Fulgentini Edoardo ITA 1451 425 0.92 Â½ 1 1

4.04 1 1

2 Bossi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 2295 Media: 1618.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Civilotti Roberto ITA 1618 247 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.81 1 1

3 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2000 Media: 1663.75 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Loris Stefano ITA 1616 219 0.78 1 1 1

2 B 18 1N Mancin Michele ITA 1654 181 0.74 1 2 2

3 N 16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1657 178 0.73 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 13 1N Recchi Antonio ITA 1728 107 0.65 Â½ 3 3

2.9 3 3

4 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1489 Media: 1440.20 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Frigerio Riccardo ITA 1589 223 0.78 0 0 0

2 N 27 2N Silano Pierluigi ITA 1567 245 0.8 1 1 1

3 B 18 1N Mancin Michele ITA 1654 158 0.71 0 1 1

4 N 36 NC Sassi Ettore ITA 1392 420 0.92 0 1 1

5 B 38 NC Chech Paolo ITA 999 1 1 2

3.21 1 2

FSI - WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B) - Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

5 Nardoni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1706 Media: 1557.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Valastro Mario ITA 1585 221 0.78 1 1 1

2 B 20 CM Carola Paolo ITA 1618 188 0.74 Â½ 1 1

3 N 32 NC Viti Greta ITA 1476 330 0.88 0 1 1

4 B 34 NC Fulgentini Edoardo ITA 1451 355 0.89 1 2 2

5 N 17 2N Oleinic Viktor ITA 1655 151 0.7 1 3 3

3.99 3 3

6 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1824 Media: 1674.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Chieppa Giuseppe ITA 1574 229 0.79 Â½ 0 0

2 N 1 1N Minelli Francesco ITA 1876 -73 0.4 1 1 1

3 B 28 2N Skrijelj Edin ITA 1549 254 0.81 1 2 2

4 B 8 CM Lasio Millo ITA 1785 18 0.53 Â½ 2 2

5 N 23 2N Frigerio Riccardo ITA 1589 214 0.77 Â½ 2 2

3.3 2 2

7 Briffaut Philippe
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1870 Media: 1396.67 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Bassini Massimo ITA 1573 227 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 21 2N Civilotti Roberto ITA 1618 182 0.74 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 39 NC Zaccagni Francesco ITA 999 1 1 2

1.53 1 2

8 Lasio Millo
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1831 Media: 1590.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Silano Pierluigi ITA 1567 218 0.78 1 1 1

2 N 23 2N Frigerio Riccardo ITA 1589 196 0.75 1 2 2

3 B 30 1N Capossela Fabio ITA 1516 269 0.83 1 3 3

4 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1803 -18 0.47 Â½ 3 3

5 B 32 NC Viti Greta ITA 1476 309 0.86 Â½ 3 3

3.69 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

9 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1850 Media: 1609.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Skrijelj Edin ITA 1549 235 0.79 0 0 0

2 B 24 CM Valastro Mario ITA 1585 199 0.76 1 1 1

3 N 22 2N Loris Stefano ITA 1616 168 0.72 1 2 2

4 B 30 1N Capossela Fabio ITA 1516 268 0.83 1 3 3

5 N 10 1N Nassa Nicolas ITA 1780 4 0.51 1 4 4

3.61 4 4

10 Nassa Nicolas
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1732 Media: 1582.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Arcioni Valerio ITA 1533 247 0.81 1 1 1

2 N 28 2N Skrijelj Edin ITA 1549 231 0.79 Â½ 1 1

3 B 36 NC Sassi Ettore ITA 1392 388 0.91 1 2 2

4 N 17 2N Oleinic Viktor ITA 1655 125 0.67 1 3 3

5 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1784 -4 0.49 0 3 3

3.67 3 3

11 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1621 Media: 1548.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Capossela Fabio ITA 1516 233 0.79 0 0 0

2 B 26 2N Bassini Massimo ITA 1573 176 0.73 1 1 1

3 N 34 NC Fulgentini Edoardo ITA 1451 298 0.85 Â½ 1 1

4 B 28 2N Skrijelj Edin ITA 1549 200 0.76 1 2 2

5 N 18 1N Mancin Michele ITA 1654 95 0.63 Â½ 2 2

3.76 2 2

12 Gargiulo Tristano
CM ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1682 Media: 1503.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Mircoli Filippo ITA 1502 226 0.79 1 1 1

2 N 30 1N Capossela Fabio ITA 1516 212 0.77 0 1 1

3 B 33 NC Tordoni Francesco ITA 1455 1 1 2

4 N 18 1N Mancin Michele ITA 1654 74 0.6 Â½ 1 2

5 B 36 NC Sassi Ettore ITA 1392 336 0.88 1 2 3

3.04 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

13 Recchi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1758 Media: 1368.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Viti Greta ITA 1476 252 0.81 0 0 0

2 B 29 3N Arcioni Valerio ITA 1533 195 0.75 1 1 1

3 N 38 NC Chech Paolo ITA 999 1 1 2

4 B 39 NC Zaccagni Francesco ITA 999 1 1 3

5 N 3 CM Giuliani Sante ITA 1835 -107 0.35 Â½ 1 3

1.91 1 3

14 Balducci Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1654 Media: 1432.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Tordoni Francesco ITA 1455 0 0 0

2 N 31 1N Mircoli Filippo ITA 1502 219 0.78 1 1 1

3 B 23 2N Frigerio Riccardo ITA 1589 132 0.68 0 1 1

4 N 38 NC Chech Paolo ITA 999 1 1 2

5 B 20 CM Carola Paolo ITA 1618 103 0.64 1 2 3

2.1 2 3

15 Todic Simo
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1544 Media: 1423.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Fulgentini Edoardo ITA 1451 249 0.81 1 1 1

2 B 32 NC Viti Greta ITA 1476 224 0.78 0 1 1

3 N 39 NC Zaccagni Francesco ITA 999 0 1 1

4 B 26 2N Bassini Massimo ITA 1573 127 0.67 1 2 2

5 N 22 2N Loris Stefano ITA 1616 84 0.62 Â½ 2 2

2.88 2 2

16 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1614 Media: 1584.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Beyerle Gregor GER 1425 232 0.79 1 1 1

2 N 33 NC Tordoni Francesco ITA 1455 1 1 2

3 B 3 CM Giuliani Sante ITA 1835 -178 0.27 0 1 2

4 N 23 2N Frigerio Riccardo ITA 1589 68 0.59 0 1 2

5 B 21 2N Civilotti Roberto ITA 1618 39 0.55 Â½ 1 2

2.2 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

17 Oleinic Viktor
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1640 Media: 1519.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Sassi Ettore ITA 1392 263 0.82 Â½ 0 0

2 B 39 NC Zaccagni Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 20 CM Carola Paolo ITA 1618 37 0.55 1 1 2

4 B 10 1N Nassa Nicolas ITA 1780 -125 0.33 0 1 2

5 B 5 1N Nardoni Matteo ITA 1806 -151 0.3 0 1 2

2 1 2

18 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1817 Media: 1624.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Chech Paolo ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Giuliani Sante ITA 1835 -181 0.26 0 0 1

3 N 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1812 -158 0.29 1 1 2

4 B 12 CM Gargiulo Tristano ITA 1728 -74 0.4 Â½ 1 2

5 B 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1749 -95 0.37 Â½ 1 2

1.32 1 2

19 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1477 Media: 1399.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Zaccagni Francesco ITA 999 0 0 0

2 B 34 NC Fulgentini Edoardo ITA 1451 178 0.73 0 0 0

3 B 25 3N Chieppa Giuseppe ITA 1574 55 0.58 1 1 1

4 N 33 NC Tordoni Francesco ITA 1455 1 1 2

5 N 30 1N Capossela Fabio ITA 1516 113 0.65 0 1 2

1.96 1 2

20 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1664 Media: 1735.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Minelli Francesco ITA 1876 -258 0.18 1 1 1

2 N 5 1N Nardoni Matteo ITA 1806 -188 0.26 Â½ 1 1

3 B 17 2N Oleinic Viktor ITA 1655 -37 0.45 0 1 1

4 N 21 2N Civilotti Roberto ITA 1618 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 14 1N Balducci Alessandro ITA 1721 -103 0.36 0 1 1

1.75 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

21 Civilotti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1629 Media: 1629.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bossi Alessandro ITA 1865 -247 0.19 0 0 0

2 B 37 NC Scivittaro Federico ITA 1205 413 0.92 1 1 1

3 N 7 1N Briffaut Philippe ITA 1800 -182 0.26 Â½ 1 1

4 B 20 CM Carola Paolo ITA 1618 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1657 -39 0.45 Â½ 1 1

2.32 1 1

22 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1724 Media: 1724.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Giuliani Sante ITA 1835 -219 0.22 0 0 0

2 N 35 NC Beyerle Gregor GER 1425 191 0.75 1 1 1

3 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1784 -168 0.28 0 1 1

4 N 1 1N Minelli Francesco ITA 1876 -260 0.18 1 2 2

5 B 15 1N Todic Simo ITA 1700 -84 0.38 Â½ 2 2

1.81 2 2

23 Frigerio Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1905 Media: 1755.60 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1812 -223 0.22 1 1 1

2 B 8 CM Lasio Millo ITA 1785 -196 0.25 0 1 1

3 N 14 1N Balducci Alessandro ITA 1721 -132 0.32 1 2 2

4 B 16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1657 -68 0.41 1 3 3

5 B 6 1N Buffoni Luca ITA 1803 -214 0.23 Â½ 3 3

1.43 3 3

24 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1647 Media: 1646.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Nardoni Matteo ITA 1806 -221 0.22 0 0 0

2 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1784 -199 0.24 0 0 0

3 B 31 1N Mircoli Filippo ITA 1502 83 0.61 Â½ 0 0

4 N 27 2N Silano Pierluigi ITA 1567 18 0.53 1 1 1

5 B 25 3N Chieppa Giuseppe ITA 1574 11 0.52 1 2 2

2.12 2 2
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25 Chieppa Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1374 Media: 1522.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1803 -229 0.21 Â½ 0 0

2 B 36 NC Sassi Ettore ITA 1392 182 0.74 0 0 0

3 N 19 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -55 0.42 0 0 0

4 B 37 NC Scivittaro Federico ITA 1205 369 0.9 1 1 1

5 N 24 CM Valastro Mario ITA 1585 -11 0.48 0 1 1

2.75 1 1

26 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1409 Media: 1648.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Briffaut Philippe ITA 1800 -227 0.21 0 0 0

2 N 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1749 -176 0.27 0 0 0

3 B 35 NC Beyerle Gregor GER 1425 148 0.7 1 1 1

4 N 15 1N Todic Simo ITA 1700 -127 0.33 0 1 1

5 B 27 2N Silano Pierluigi ITA 1567 6 0.51 0 1 1

2.02 1 1

27 Silano Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1443 Media: 1592.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Lasio Millo ITA 1785 -218 0.22 0 0 0

2 B 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1812 -245 0.2 0 0 0

3 N 37 NC Scivittaro Federico ITA 1205 362 0.9 Â½ 0 0

4 B 24 CM Valastro Mario ITA 1585 -18 0.47 0 0 0

5 N 26 2N Bassini Massimo ITA 1573 -6 0.49 1 1 1

2.28 1 1

28 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1575 Media: 1723.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1784 -235 0.21 1 1 1

2 B 10 1N Nassa Nicolas ITA 1780 -231 0.21 Â½ 1 1

3 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1803 -254 0.19 0 1 1

4 N 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1749 -200 0.24 0 1 1

5 B 31 1N Mircoli Filippo ITA 1502 47 0.57 0 1 1

1.42 1 1
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29 Arcioni Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1253 Media: 1618.20 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Nassa Nicolas ITA 1780 -247 0.19 0 0 0

2 N 13 1N Recchi Antonio ITA 1728 -195 0.25 0 0 0

3 B 1 1N Minelli Francesco ITA 1876 -343 0.12 0 0 0

4 N 31 1N Mircoli Filippo ITA 1502 31 0.54 0 0 0

5 B 37 NC Scivittaro Federico ITA 1205 328 0.87 Â½ 0 0

1.97 0 0

30 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1807 Media: 1735.00 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1749 -233 0.21 1 1 1

2 B 12 CM Gargiulo Tristano ITA 1728 -212 0.23 1 2 2

3 N 8 CM Lasio Millo ITA 1785 -269 0.17 0 2 2

4 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1784 -268 0.17 0 2 2

5 B 19 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -113 0.35 1 3 3

1.13 3 3

31 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1624 Media: 1623.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Gargiulo Tristano ITA 1728 -226 0.21 0 0 0

2 B 14 1N Balducci Alessandro ITA 1721 -219 0.22 0 0 0

3 N 24 CM Valastro Mario ITA 1585 -83 0.39 Â½ 0 0

4 B 29 3N Arcioni Valerio ITA 1533 -31 0.46 1 1 1

5 N 28 2N Skrijelj Edin ITA 1549 -47 0.43 1 2 2

1.71 2 2

32 Viti Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 2091 Media: 1754.75 W-We: 2.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Recchi Antonio ITA 1728 -252 0.19 1 1 1

2 N 15 1N Todic Simo ITA 1700 -224 0.22 1 2 2

3 B 5 1N Nardoni Matteo ITA 1806 -330 0.12 1 3 3

4 0 1 F 3 4

5 N 8 CM Lasio Millo ITA 1785 -309 0.14 Â½ 3 4

0.67 3 4
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33 Tordoni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1392 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Balducci Alessandro ITA 1721 -266 0.18 1 1 1

2 B 16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1657 -202 0.24 0 1 1

3 N 12 CM Gargiulo Tristano ITA 1728 -273 0.17 0 1 1

4 B 19 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -174 0.27 0 1 1

5 N 35 NC Beyerle Gregor GER 1425 30 0.54 1 2 2

1.4 2 2

34 Fulgentini Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1680 Media: 1752.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Todic Simo ITA 1700 -249 0.19 0 0 0

2 N 19 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -178 0.27 1 1 1

3 B 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1749 -298 0.15 Â½ 1 1

4 N 5 1N Nardoni Matteo ITA 1806 -355 0.11 0 1 1

5 B 1 1N Minelli Francesco ITA 1876 -425 0.08 Â½ 1 1

0.8 1 1

35 Beyerle Gregor
NC GER   Elo FIDE: 1425 Perf: 877 Media: 1575.25 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1657 -232 0.21 0 0 0

2 B 22 2N Loris Stefano ITA 1616 -191 0.25 0 0 0

3 N 26 2N Bassini Massimo ITA 1573 -148 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 33 NC Tordoni Francesco ITA 1455 0 0 1

0.76 0 1

36 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1710 Media: 1709.80 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Oleinic Viktor ITA 1655 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 25 3N Chieppa Giuseppe ITA 1574 -182 0.26 1 1 1

3 N 10 1N Nassa Nicolas ITA 1780 -388 0.09 0 1 1

4 B 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1812 -420 0.08 1 2 2

5 N 12 CM Gargiulo Tristano ITA 1728 -336 0.12 0 2 2

0.73 2 2

FSI - WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B) - Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CITTA' DI GUBBIO - B (2303035B)
Gubbio - 24-03-2023 - 26-03-2023

37 Scivittaro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1380 Media: 1573.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 2N Civilotti Roberto ITA 1618 -413 0.08 0 0 0

3 B 27 2N Silano Pierluigi ITA 1567 -362 0.1 Â½ 0 0

4 N 25 3N Chieppa Giuseppe ITA 1574 -369 0.1 0 0 0

5 N 29 3N Arcioni Valerio ITA 1533 -328 0.13 Â½ 0 0

0.41 0 0

38 Chech Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 994 Media: 1728.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Mancin Michele ITA 1654 -655 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Recchi Antonio ITA 1728 -729 0.08 0 0 1

4 B 14 1N Balducci Alessandro ITA 1721 -722 0.08 0 0 1

5 N 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1812 -813 0.08 0 0 1

0.32 0 1

39 Zaccagni Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1463 Media: 1702.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -630 0.08 1 1 1

2 N 17 2N Oleinic Viktor ITA 1655 -656 0.08 0 1 1

3 B 15 1N Todic Simo ITA 1700 -701 0.08 1 2 2

4 N 13 1N Recchi Antonio ITA 1728 -729 0.08 0 2 2

5 B 7 1N Briffaut Philippe ITA 1800 -801 0.08 0 2 2

0.4 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Tordoni Francesco ITA 5 2.0 1632 1560 1455 1984 M 137462

38 NC Chech Paolo ITA 4 0.0 1728 928 999 2009 M 198359

39 NC Zaccagni Francesco ITA 5 2.0 1702 1630 999 1972 M 124224
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